
Protect 4 Elements Erasmus+ Projesi Katılımcı Öğrenci Seçim Yönergesi 

 

Bu form, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortağı olduğu ve Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen "Protect 4 

Elements" adlı projenin öğrenci hareketlilikleri için öğrenci seçimi yapmak amacıyla hazırlanmıştır. Proje 

kapsamında 8-12 Nisan 2024 tarihleri arasında Portekiz'de ve 5-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında Litvanya'da 

öğrenci grup hareketlilikleri gerçekleştirilecektir. Portekiz hareketliliğine 4 öğrenci ve 2 refakatçi öğretmen, 

Litvanya hareketliliğine ise 4 öğrenci ve 2 refakatçı öğretmen katılacaktır. 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı itibarıyla fen liselerinin (resmi/özel) 9. sınıflarında okumakta olan öğrenciler 

başvuru yapabilecektir. Başvuru yapacak öğrencilerin en az A2 düzeyinde İngilizce dil becerilerine sahip olmaları 

beklenmektedir. Seçim sürecinde, "Protect 4 Elements Erasmus+ Projesi Katılımcı Öğrenci Belirleme ve 

Değerlendirme Ölçeği”nde yer alan seçim kriterleri dikkate alınacak ve bu kiterlerden en yüksek puanı alan 30 

öğrenci, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan yazılı ve sözlü dil sınavına tabi tutulacaktır. Dil 

sınavının sonuçlarına göre her iki hareketlilik için ayrı ayrı 8 öğrenci (4 asil ve 4 yedek) seçilecektir. Puan eşitliği 

durumunda, doğum tarihleri dikkate alınacak ve daha küçük doğum tarihine sahip olan öğrenci öncelikli olarak 

değerlendirilecektir.  

 

Başvuru Süreci: 

1. Aşama: 

 Resmi/Özel Fen Liselerinin Yapacağı İş ve İşlemler: 

 Projelerden sorumlu 1 müdür yardımcısı ve 1 öğretmenin katılımı ile “Okul Katılımcı Seçme Komisyonu” 
oluşturmak  

 Resmi yazıyı 9. sınıf öğrenci ve velilerine duyurmak 

 25 Ocak Perşembe gününe kadar gönüllü öğrencilerden başvuru kriterleri doğrultusunda başvuru almak 

 Okul Katılımcı Seçme Komisyonu tarafından 29 Ocak mesai bitimine kadar ekte bulunan “Protect 4 
Elements Erasmus+ Projesi Katılımcı Öğrenci Belirleme Ölçeği”ne, kriterler doğrultusunda en yüksek puanı 
alan 2 öğrenci bilgisini işleyerek resmi yazı ile Strateji Geliştirme şubesine, ayrıca aynı belgeleri 
arge33@meb.gov.tr  adresine göndermek 

 

2. Aşama: 

 İl ARGE biriminden sorumlu şube müdürü, PEK biriminden 1 proje koordinatörü ve Protect 4 Elements 
projesi yönetim ekibinden 2 öğretmenin katılımı ile İl Katılımcı Seçme Komisyonu oluşturulacak.  

 İl komisyonu, okullardan gelen Katılımcı Öğrenci Belirleme Ölçeği formlarındaki bilgilere göre en yüksek 
puanı alan 30 öğrenciyi belirleyecek. 

 Seçilen 30 öğrenciye 5-9 Şubat 2024 haftasında İngilizce dil sınavı yapılacak ve ayrıca motivasyon mektubu 
(projeye katılma nedeni, projeden beklentiler vs.) yazmaları istenecektir. Sınav tarihi ve saati daha sonra 
belirlenerek öğrencilere bildirilecektir. 

 Söz konusu sınavlarda dil sınavı %40, niyet mektubu ise %60 ağırlıkta olacak ve öğrenciler en yüksek 
puandan başlayarak listelenecektir. 

 Puan sırasına göre 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. sıradaki öğrenciler asil öğrenci olarak seçilecektir. 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15 ve 16. sıradaki öğrenciler ise yedek öğrenci olarak seçilecektir. Puan eşitliği durumunda, doğum 
tarihleri dikkate alınacak ve daha küçük doğum tarihine sahip olan öğrenci öncelikli olarak 
değerlendirilecektir. 

 Seçilen öğrencilerin okullarıyla iletişim kurularak bilgilendirme yapılacaktır. 


